РЕШЕНИЕ № 10
Единственного участника

Общества с ограниченной ответственностью
«Мой Бизнес»

  г. Москва                                                                                   «15» марта 2021 года

Я, Бизнесменов Сергей Владимирович, являясь единственным участником
Общества с ограниченной ответственностью «Мой Бизнес» ОГРН 1057748000000 далее
«Общество»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в устав Общества. Утвердить новую редакцию устава Общества.

 ПОДПИСЬ УЧАСТНИКА __________________ Бизнесменов Сергей Владимирович